Пылевой цилиндрический
фильтр высокой степени
разрежения Pulco Air NSB
Доступный в
исполнении
ATEX
TAMAAERNOVA.COM
Пылевой цилиндрический

ил
ьт
ро
ва
ль
ны
х
эе
ле
м
ен
то
в
A H Tot
[м2] [-] [-] [л/импульс] [мм] [мм]
CNSB19-10 7 19 5 87 1000 3000
CNSB19-15 11 19 5 87 1000 3500
CNSB19-20 15 19 5 87 1000 400
CNSB19-25 19 19 5 87 1000 4500
CNSB32-10 12 32 6 87 1300 3100
CNSB32-15 19 32 6 87 1300 3600
CNSB32-20 25 32 6 87 1300 4100
CNSB32-25 32 32 6 87 1300 4600
CNSB55-10 21 55 9 87 1600 3100
CNSB55-15 32 55 9 87 1600 3600
CNSB55-20 43 55 9 87 1600 4100
CNSB55-25 54 55 9 87 1600 4600
CNSB84-10 32 84 10 87 1900 3550
CNSB84-15 49 84 10 87 1900 4050
CNSB84-20 65 84 10 87 1900 4550
CNSB84-25 83 84 10 87 1900 5050
Модель
Рукавный